
Seamless Distribution Systems AB tillförs 11,8 MSEK
genom riktad emission

Styrelsen i Seamless Distribution Systems AB (publ) ("SDS" eller "Bolaget")
har idag, med stöd av bemyndigande från bolagsstämma den 28 maj 2025,
beslutat att genomföra en riktad kontantemission av aktier om 11,8 MSEK
samt en kvittningsemission om 2,7 MSEK, motsvarande totalt 14,5 MSEK, till
de största aktieägarna samt ett fåtal fordringsägare. Teckningskursen i de
båda emissionerna bestämdes till 5,95 SEK per aktie, vilket motsvarar
aktiens volymviktade genomsnittskurs för en period om trettio (30)
handelsdagar (perioden 23 maj 2025 till 8 juli 2025). Syftet med den riktade
emissionen är att stärka bolagets balansräkning genom kvittning av
skulder och framför allt skapa möjlighet till snabbare genomförande av
bolagets mycket ambitiösa besparingsprogram för att kraftigt stärka
lönsamheten.

Transaktionen i korthet

En riktad emission med avvikelse från aktieägares företrädesrätt, enligt
förevarande beslut, är enligt styrelsens bedömning fördelaktig för bolaget och
dess aktieägare eftersom en nödvändig förstärkning av bolagets balansräkning
och finansiella ställning sker på ett kostnads- och tidseffektivt sätt.
Sammantaget bidrar emissionen till att skapa värde för bolagets samtliga
aktieägare.

Teckningskursen i de båda emissionerna bestämdes till 5,95 SEK per aktie,
vilket motsvarar aktiens volymviktade genomsnittskurs för en period om trettio
(30) handelsdagar (perioden 23 maj 2025 till 8 juli 2025). Detta kommer att
betyda en utspädning om 12,77%. Antalet aktier ökar med 2 431 351
motsvarande en ökning av aktiekapitalet med 243 135,10 kr. Totala antalet aktier
efter emissionen blir 21 467 695 aktier och aktiekapitalet kommer att uppgå till
2 146 769,50 kr efter registrering hos Bolagsverket. Rätt att teckna har de större
aktieägarna i SDS och mindre antal fordringsägare. Teckning sker genom
betalning av de nyemitterade aktierna och ska ske senast onsdagen den 16 juli
2025.

Bakgrund och användning av nettolikvid

Det är styrelsens bedömning att en riktad emission som förstärker bolagets
likviditet samt minskar dess skulder, möjliggör de pågående
optimeringsåtgärderna som tidigare presenterats, och skapar utrymme för
fortsatt fokus på att leverera lönsamhet inom 6-9 månader. Det tillförda
kapitalet kommer användas till att påskynda åtgärder som markant reducerar
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bolagets operativa kostnader från 176 Mkr per helårsbasis (kvartal 1 2025
multiplicerat med fyra) till 110 Mkr per helårsbasis (kvartal 1 2026 multiplicerat
med fyra). Efter genomförda kostnadsbesparingar kommer bolagets operativa
och finansiella kostnader täckas av återkommande support- och licensintäkter,
vilket innebär att all nyförsäljning kraftigt förbättra bolagets vinstmarginal.

Denna information är sådan information som Seamless Distribution Systems
AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande
genom ovanstående kontaktpersons försorg den 11 juli 2025 kl. 10:00 CET.

För mer information kontakta:

Jens Ålander

Chief Financial Officer

+46 73 095 8269

jens.alander@seamless.se

Om SDS 

SDS är ett svenskt internationellt mjukvaruföretag som är specialiserat på
mobila betaltjänster för mobiloperatörer, distributörer, återförsäljare och
konsumenter. SDS säkerställer att telekomoperatörer kan sälja samtalstid,
data och tilläggstjänster där SDS produkter och tjänster hanterar upp till 90 %
av Teleoperatörens försäljning. Idag har SDS implementerat lösningar inom
Fintech, avancerad analys och Retail Value Management och där dessa
produkter har lyckats omvandlas de till så kallade SaaS-lösningar.

SDS har cirka 267 anställda i Sverige, Frankrike, Belgien, Rumänien, Sydafrika,
Ghana, Nigeria, Förenade Arabemiraten, Pakistan och Indien. SDS hanterar
årligen mer än 15 miljarder transaktioner värda över 14 miljarder USD. Via över
3 miljoner månatliga aktiva återförsäljare av digitala produkter betjänas,
indirekt, mer än 1100 miljoner konsumenter globalt.

SDS aktie är noterad på Nordic SME på Nordic Growth Market. 
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